Publicado no D.O.E. de:

01/07/2021

Seção I - página:

157

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 159/08/2021   – PROCESSO Nº 166612/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE, da

cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado

da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Geografia (BNC/ BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases)(Administração Integrado

ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

12/ DARLAN DA CONCEIÇÃO NEVES / 664577234 / 03361986559 / 23.00 / 76,33 /

99,33 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

5/442126086/36436989846/37.00;

7/251946721/86289292900/46.50;

20/348143394/33380006858/30.25;

26/41.636.442–1/33848217856/28.38;

SÃO PAULO, 30/06/2021

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica